
令和６年１２月吉日 

商品券取扱加盟店 御中 

海津市商工会 

会長 岡田 均 

 

海津市商品券代金１月の支払日変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は商工会諸事

業に対し格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、１２月末締め（営業日の関係で１２月２７日

締め）分のお支払いは通常、令和７年１月５日になりますが、取引金融機関の

年末年始休業のため、下記のとおり変更させていただきます。 

勝手なお願いではございますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

      

1. 締切日時  令和６年１２月２７日（金）１２時まで 

 

お支払日  令和６年１２月３０日（月） 

 

2. 締切日時  令和６年１２月２７日（金）１２時～１７時１５分 

 

お支払日  令和７年１月６日（月） 

 

 

以上 

 

 担当：高塚 

0584-53-2111 


